
ZYTO
TM Bioviestintä

Verkostossasi koetut  menestystarinat
auttavat yritystäsi kasvamaan. 

Ota bioviestintä osaksi yritystäsi jo tänään!

ZYTO-teknologia tukee hyvinvointia ja biokoherenssia koskevan tiedon keruuta. Lääketieteellisten vaivojen määrittäminen ja hoitaminen ovat 
lääketieteen ammattilaisten tehtäviä. ZYTO Compassia ei ole tarkoitettu minkään taudin tai muun vaivan määrittämiseen, parantamiseen, 
hoitamiseen tai lievittämiseen.
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antaa kasvupyrähdyksen

verkostomarkkinointiyritykselle
ZYTO Compass on tehokas bioviestinnän työkalu, joka on 
suunniteltu auttamaan sinua ja edustajiasi kolmella eri 
osa-alueella. 

Luotettavuus
Compass tuottaa aina yksilöityä tietoa riippumatta siitä, 
oonko käyttäjänä vasta-alkaja vai pitkälle edennyt osaaja. Sen 
tuloksiin voi luottaa, koska se hyödyntää jokaisen yksilöllistä 
biokoherenssia.

Enemmistö mittauksissa käyneistä on luonnostaan 
kiinnostunut ostamaan tuotteita oman biokoherenssinsa 
perusteella.

Lisäksi Compassin mittaustulokset tarjoavat helpon 
ppääsyn tuotekuvauksiin, mikä luo mittaajasta 
ammattimaisen vaikutelman.

Compass-mittaus on mieleenpainuva kokemus, joten 
mitattavat kertovat siitä herkästi perheilleen ja ystävilleen. 
Uusien asiakkaiden houkuttelu ja vakiintuneiden kutsuminen 
jatkomittauksiin on luontevaa ja helppoa, koska jokainen 
haluaa tietää omalle keholleen sopivimmat ravintolisät.

Tuottoisuus
On palkitsevaa auttaa liikekumppaneita täyttämään 
tilipussejaan, ja mitä nopeammin tulokas tekee voittoa, 
sitä innokkaammin hän sitoutuu yritykseesi. 

Compass luo tuloja kahdella tavalla: 

  •   On tavanomaista, että Compass-mittauksessa käyneet 
aasiakkaat ostavat heille suositellut tuotteet.

  •   Compass-liiketoimintamalli on niin yksinkertainen 
ja tehokas, että mahdolliset uudet liikekumppanit 
kiinnostuvat siitä heti.

Compassin avulla teet edustajiesi kanssa nopeasti tulosta 
ja pääset etenemään provisioissasi kohti suuria summia. 

Toistettavuus
Opittuasi tämän menestyksekkään toimintamallin voit 
toistaa sen kaikkialla verkostossasi. Toistettavuus on avain 
verkostomarkkinoinnin onnistumiseen, ja nyt se on 
helpompaa kuin koskaan.  

CCompass-järjestelmä on helppo omaksua, ja sen voi opettaa 
muille tuossa tuokiossa. Sen avulla onimutkaisenkin 
tuoteryhmän hallinta on vaivatonta jopa vasta-alkajalle. Ota 
Compass toimiesi perustaksi, niin huomaat, kuinka helposti 
ja tehokkaasti menestys voi kertautua.

Hankin ZYTO Compassiin sijoittamani rahat takaisin kolmessa 
viikossa. Uskomatonta oli kuitenkin se, että tein sen lomaillessani. 

                                                                                                                                                                                          — Annette D.
Eden, USA


